РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
                                 От 05.05.2017г                                                          №11 .
        « О  внесении изменений и дополнений в решение  Совета  Раменского сельского поселения от 23 декабря 2016 года № 36 « О бюджете Раменского сельского  поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района, в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Раменского сельского поселения РЕШИЛ:
                       1.   Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Раменского  сельского поселения  о  «Бюджете Раменского сельского  поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» от 23.12.2016 г  №36:
                       1.1. В статье 1 п.1 п.п.а)

-       по строке  «Общий объем доходов бюджета Раменского сельского  поселения» цифры «11472648,88» заменить цифрами «11513748,88»,                                                                                                                             -       по строке     «Общий объем расходов бюджета Раменского сельского поселения»  цифры «11472648,88» заменить цифрами «11513748,88»;

                           1.2 В приложение №2 « Доходы бюджета Раменского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов  на 2017 год  на плановый период  2018 и 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           годов»:

         По коду дохода 90720215002100000151 «Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов» в графе за 2017 год внести цифру  «41 100,0»
           1.3. В Приложении № 3 «Перечень  и коды главных администраторов доходов бюджета Раменского сельского поселения, закрепляемые за ними доходы бюджета Раменского сельского поселения в разрезе кодов классификации доходов бюджетов и их объемы на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

            - По строке «907 Администрация Раменского сельского поселения» в графе за 2017 год  внести цифру «41 100,0».
        1.4. В Приложении № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Раменского сельского поселения на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019 годов» в графе за 2017 год цифру «11 472 648,88» заменить цифрами «11 513 748,88»
       1.5. В Приложении № 5  «Перечень главных администраторов источников  внутреннего финансирования дефицита бюджета Раменского сельского поселения

 с указанием  объемов администрируемых  источников внутреннего  финансирования дефицита бюджета Раменского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов»  в графе за 2017 год цифру «11 472 648,88» заменить цифрами «11 513 748,88».

          1.6.В Приложении № 6  «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям   (муниципальным программам Раменского сельского поселения  и не включенным в муниципальные программы Раменского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения  (муниципальных органов Раменского сельского поселения), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Раменского сельского поселения на 2017 год»:
                 - по строке «0400000000» Муниципальная программа « Сохранение и развитие культуры  в Раменском сельском поселении» цифру «2 685 566,15» заменить цифрами              «2 726 666,15»
              - по строке « 0410100000»  Подпрограмма «Организация досуга населения» муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Раменском сельском поселении» цифру « 2 096 094,00» заменить цифрами «2 137 194,00 »

                   - по строке «0410100070» Оказание муниципальной услуги « Обеспечение деятельности казенных муниципальных учреждений домов культуры» в рамках подпрограммы «Организация досуга населения» муниципальной программы « Сохранение и развитие культуры в Раменском сельском поселении» »( Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций( государственными) органами, казенными учреждениями, органами управления гос. внебюджетными фондами) цифры  «1 460 450,00» заменить цифрами «1 501 550,00»

             1.7 В Приложении №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Раменского сельского поселения на 2017 год»
                          - по строке «00008010410100070100» Оказание муниципальной услуги « Обеспечение деятельности казенных муниципальных учреждений домов культуры» в рамках подпрограммы «Организация досуга населения» муниципальной программы « Сохранение и развитие культуры в Раменском сельском поселении» »( Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций( государственными) органами, казенными учреждениями, органами управления гос. внебюджетными фондами) цифры  «1 460 450,00» заменить цифрами «1 501 550,00»

2. Настоящее  решение  обнародовать.

Глава Раменского сельского поселения:                                                            Молотова Т.В.